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Orthoses are our passion
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MR2701 · Proxi® DIP/PIP Fingerskena
Fingerskador kan vara problematiska eftersom 
immobilisering också stör fingrets rörlighet, men ofta är 
nödvändigt för att fingret skall kunna läka. Mediroyal Proxi® 
DIP/PIP fingerskena ger en bra kompromiss med en design 

med låg profil, stabilitet, stöd och lokal kompression som 
kan appliceras både på en DIP- eller PIP-led. 

Proxi® DIP/PIP är tillverkad av en kombination av 
molekylärt modifierad thermoplast som kan anpassas 

utan värme. Thermoplasten har laminerats på ett Neptune™ 
textilmaterial som är andningsaktivt och har en hög 
komfort. Ovansidan på skenan är ett laminerat kardborretyg 
där hakdelen kan fästas. Fingeröglan gör appliceringen 
enkel och säker. 

Skenan finns i två storlekar och längder. Omkretsmåttet runt 
fingret är justerbart. 

Indikationer: Efter fingertrauma DIP/PIP, vid avlastning för 
triggerfinger, instabilitet, ledsvullnad, efter dislokationer 
eller vid reumatoid artrit/inflammatoriska processer. 

 

PIP

DIP

 Storlek 1 2

Omkrets DIP/PIP 40–55 mm Ø 50–65 mm Ø

Längd 30 mm 38 mm

Storlekstabell

DIP

PIP

DIP/PIP Fingerskena
– Cirkulärt stöd med låg profil

Proxi® är ett registrerat varumärke av Mediroyal Sweden AB

MR2702 · Proxi® Trigger Splint
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MR2702 · Proxi® Triggerskena

Triggerfinger kan uppkomma på alla fingrar i handen, 
men ringfingret och tummen är vanligast. Problemet 
kännetecknas av att det drabbade fingret låser eller 
hakar upp när det är i full böjning eller nästan böjt, under 
belastning. Det kan förekomma ömhet i handflatan nära det 
distala böjvecket och ofta kan man känna en lokal svullnad 
över böjsenan. Denna svullnad gör det svårare för senan att 
glida i senskidan, vilket orsakar låsningen.  

Behandlingen kan innefatta en kortisoninjektion över 
området i kombination med att undvika aktiviteter som 
orsakar smärta. En skena kan användas med fördel för 
att avlasta senan och göra det lättare för senan att glida i 
senskidan, speciellt om skenan används nattetid. 

Mediroyal Proxi® Triggerskenan är tillverkad genom en 
kombination av molekylärt modifierad thermoplast som 
gör det möjligt att justera skenan utan att använda värme. 
Thermoplasten har förstärkts med aluminium som ger 
extra stöd och möjliggör att thermoplasten håller formen 
under aktivitet. Båda materialen har laminerats på ett 
Neptune™ textilmaterial som andas och ger en hög komfort 
för patienten. Ovansidan på designen är ett kardborretyg 
där hakkardborre kan fästas mot. Öglan runt fingret gör 
appliceringen och justering enkel och skenan hålls på 
plats av ett NRX Strap PLUS band som är oelastiskt med 
en friktionsyta på insidan. NRX Strap-bandet placeras 
mot plattan och fästs runt handen med medföljande 
hakkardborre. 

 Storlek S M L

Längd 
60 mm 70 mm 75 mm 

 
Plattform

– Observera att måttet för plattans längd skall tas ca 5 mm under PIP-leden ner i vola. 

Storlekstabell
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Plattan kan också omformas vid behov genom att använda 
varmt vatten, detta kan vara användbart när skenan skall 
användas för tummen. Justera först plattan i flexion genom 
att böja metallförstärkningen. Öppna kardborrbandet runt 
fingret och lägg ner plattan i varmt vatten 75-80 grader C. 
När den blivit mjuk, placera den på en torr handduk först 
för att ta bort vätskan. Stäng därefter kardborrbandet runt 
fingret/tummen och applicera. Justera formen på plattan 
efter behov och låt den svalna helt. 

Triggerskenan finns i tre olika 
storlekar/längder. Fingersöljan 
är justerbar i volym. 

Indikationer: Triggerfinger 
dig II-V, kan också användas 
för tumme om den justeras i 
varmt vatten. 

Triggerskena
– Låg profil med justerbart stöd

Orthoses are our passion

Proxi® är ett registrerat varumärke av Mediroyal Sweden AB

MR2701 · Proxi® DIP/PIP Fingerskena


